

Our Reference: SEC/D.7/002

15 January 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi-74000

Dear Sir

### Notice Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 – Election of Directors

Enclosed, please find an advance copy of each of the Company's Notice in pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 which will be published in the Karachi, Lahore and Islamabad editions of the following newspapers on 16 January 2020:

- 1. The daily Business Recorder (English)
- 2. The daily Dunya (Urdu)

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely

Mazhar Iqbal Company Secretary

Encl. As above

Copy to: The Executive Director/HOD

Securities & Exchange Commission of Pakistan

Corporate Supervision Department-Company Law Division

NIC Building, 63 Jinnah Avenue

Islamabad



### PAKISTAN OXYGEN LIMITED

## **ELECTION OF DIRECTORS**

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, Members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting to be held on Thursday, 23 January 2020:

- 1. Mr. Wagar Ahmed Malik
- 3. Mr. Siraj Ahmed Dadabhoy
- 5. Mr. Shahid Mehmood Umerani 6. Sheikh Muhmmad Abdullah
- 7. Mr. Feroz Rizvi
- 9. Mr. Shahid Abdul Sattar
- 2. Mr. Atif Riaz Bokhari
- 4. Syed Hassan Ali Bukhari
- 8. Mr. M. Zindah Moin Mohajir
- 10. Ms. Tushna D Kanda Walla

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to have been elected as Directors of PAKISTAN OXYGEN LIMITED at the aforesaid Extraordinary General Meeting.

Karachi:

16 January 2020

Mazhar Iqbal **Company Secretary** 

8x2 cm



# **PAKISTAN OXYGEN LIMITED**

# ڈائریکٹران کا انتخاب

كمپنيزا يك مجريه ١٠١٧ كى شِق (٣)١٥٩ كے تحت نوٹس

کمپنیزا کیٹ مجربیہ ۲۰۱۷ کی قِن (۴) ۱۵۹ کے تحت کمپنی کے ممبران کو بذریعہ بلا امطّلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل شخصیات نے کمپنی کے ڈائر بکٹران کی حیثیت ہے ، کمپنی کے غیر معمولی جلسے عام میں جوکہ ۲۳ جنوری ۲۰۲۰ کو منعقد ہوگا، انتخابات میں حصہ لینے کا ارادہ فلا ہرکرتے ہوئے اپنے ضروری کا غذات جمع کرائے ہیں۔

چونکہ ان شخصیات کی تعداد جنہوں نے خود کو نتخب ہونے کیلئے پٹیش کیا ہے، کمپنیزا یکٹ بحریہ ۲۰۱۷ کی ثِق (۱)۱۵۹ کے تحت مقرر کردہ ڈائز کیٹران کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا نہ کورہ بالا امید داران پاکستان آسیجن کمیٹڈ کے نہ کورہ بالا غیر معمولی جلسئہ عام میں کمچنی کے فتخت ڈائز کیٹران قرار دیے جائیں گے۔

کراچی: مظیراقبال ۲۰۱جوری ۲۰۲۰

8x2 cm